
UCHWAŁA NR XXX/295/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku, poz1875 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 52.090.693,93 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 45.058.184,93 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7.032.509 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  58.243.850,62 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 43.753.345,31 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.490.505,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 9.284.033,31 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 2.442.836,17 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.153.156,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 3.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 2.904.704,83 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 12.904.704,83 zł, zgodnie z załącznikiem     nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 6.751.548,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 79.981,94 zł i wydatkami z nimi związane w wysokości 
365.257 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 3.500.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek w wysokości 
6.751.548 14 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.248.451,86 zł.

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 571 589,00 -158 408,00 0,00 14 413 181,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 272 138,00 -158 408,00 0,00 12 113 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 272 138,00 -158 408,00 0,00 12 113 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 504 516,51 0,00 11 745,78 516 262,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

504 516,51 0,00 11 745,78 516 262,29

85395 Pozostała działalność 504 516,51 0,00 11 745,78 516 262,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

504 516,51 0,00 11 745,78 516 262,29

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

50 997,43 0,00 7 763,84 58 761,27

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 3 981,94 13 981,94

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



bieżące razem
:

45 204 847,15 -158 408,00 11 745,78 45 058 184,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

504 516,51 0,00 11 745,78 516 262,29

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 639 652,94 -2 639 652,94 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 639 652,94 -2 639 652,94 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 639 652,94 -2 639 652,94 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 639 652,94 -2 639 652,94 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 639 652,94 -2 639 652,94 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 342 223,00 342 223,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 342 223,00 342 223,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 342 223,00 342 223,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 242 356,00 -1 442 356,00 1 442 356,00 2 242 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 442 356,00 -1 442 356,00 1 442 356,00 1 442 356,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 242 356,00 -1 442 356,00 1 442 356,00 2 242 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 442 356,00 -1 442 356,00 1 442 356,00 1 442 356,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 442 356,00 -1 442 356,00 0,00 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 442 356,00 1 442 356,00

majątkowe razem
:

9 329 938,94 -4 082 008,94 1 784 579,00 7 032 509,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 336 008,94 -4 082 008,94 1 784 579,00 4 038 579,00

Ogółem: 54 534 786,09 -4 240 416,94 1 796 324,78 52 090 693,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 840 525,45 -4 082 008,94 1 796 324,78 4 554 841,29

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4 146 500,00 1 614 500,00 1 609 800,00 214 000,00 1 395 800,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 2 532 000,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie -78 159,00 -78 159,00 -78 159,00 0,00 -78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 159,00 78 159,00 78 159,00 0,00 78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 146 500,00 1 614 500,00 1 609 800,00 214 000,00 1 395 800,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 2 532 000,00 2 100 000,00 0,00
przed 
zmianą 3 992 000,00 1 610 000,00 1 605 300,00 214 000,00 1 391 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 2 382 000,00 2 382 000,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie -78 159,00 -78 159,00 -78 159,00 0,00 -78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 159,00 78 159,00 78 159,00 0,00 78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 3 992 000,00 1 610 000,00 1 605 300,00 214 000,00 1 391 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 2 382 000,00 2 382 000,00 2 100 000,00 0,00
przed 
zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 159,00 -78 159,00 -78 159,00 0,00 -78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 621 841,00 621 841,00 621 841,00 0,00 621 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 159,00 78 159,00 78 159,00 0,00 78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 78 159,00 78 159,00 78 159,00 0,00 78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 262 527,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 527,00 242 527,00 242 527,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00 342 223,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 604 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 750,00 584 750,00 584 750,00 0,00
przed 
zmianą 262 527,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 527,00 242 527,00 242 527,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00 342 223,00 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 604 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 750,00 584 750,00 584 750,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00 342 223,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 342 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 223,00 342 223,00 342 223,00 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 290 000,00 290 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 422,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 310 422,31 290 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 422,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 20 422,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 422,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 20 422,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00
przed 
zmianą 15 988 767,44 14 419 897,44 13 299 717,44 10 552 044,44 2 747 673,00 528 000,00 592 180,00 0,00 0,00 0,00 1 568 870,00 1 568 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 088 767,44 14 419 897,44 13 299 717,44 10 552 044,44 2 747 673,00 528 000,00 592 180,00 0,00 0,00 0,00 1 668 870,00 1 668 870,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 504 516,51 504 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 967,36 97 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 602 483,87 602 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 504 516,51 504 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 967,36 97 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 602 483,87 602 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27 076,72 27 076,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 076,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 343,36 3 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 30 420,08 30 420,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 420,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 680,16 7 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 011,74 1 011,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 8 691,90 8 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 716,34 716,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,32 52,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 768,66 768,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735,26 735,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,78 146,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 882,04 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61,56 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,46 7,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 69,02 69,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93,60 93,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 211,89 15 211,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 211,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 15 305,49 15 305,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 305,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10,76 10,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 749,12 1 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 759,88 1 759,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 733,86 381 733,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 733,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 561,27 68 561,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 561,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 450 295,13 450 295,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 295,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

43 893,14 43 893,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 893,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 883,42 7 883,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

51 776,56 51 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 988 780,00 1 649 780,00 1 648 180,00 25 778,00 1 622 402,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

1 888 780,00 1 649 780,00 1 648 180,00 25 778,00 1 622 402,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

759 200,00 420 200,00 420 200,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

659 200,00 420 200,00 420 200,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

696 500,00 696 500,00 396 500,00 12 500,00 384 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

696 500,00 696 500,00 396 500,00 18 600,00 377 900,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

416 500,00 416 500,00 396 500,00 12 500,00 384 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach

416 500,00 416 500,00 396 500,00 18 600,00 377 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

212 900,00 212 900,00 212 900,00 0,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 097 000,00 1 097 000,00 1 077 000,00 64 800,00 1 012 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach

1 097 000,00 970 000,00 950 000,00 64 800,00 885 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00
przed 
zmianą

710 000,00 710 000,00 710 000,00 64 800,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po 
zmianach

710 000,00 583 000,00 583 000,00 64 800,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00
przed 
zmianą

336 700,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

209 700,00 209 700,00 209 700,00 0,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00

przed zmianą 57 783 237,95 43 782 377,95 27 446 306,44 15 933 520,44 11 512 786,00 879 257,00 14 402 298,00 504 516,51 0,00 550 000,00 14 000 860,00 14 000 860,00 3 598 129,00 0,00

zmniejszenie -311 259,00 -211 259,00 -211 259,00 0,00 -211 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 771 871,67 182 226,36 84 259,00 6 100,00 78 159,00 0,00 0,00 97 967,36 0,00 0,00 589 645,31 589 645,31 489 645,31 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 58 243 850,62 43 753 345,31 27 319 306,44 15 939 620,44 11 379 686,00 879 257,00 14 402 298,00 602 483,87 0,00 550 000,00 14 490 505,31 14 490 505,31 4 087 774,31 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6059 Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez wybudowanie sieci w miejscowościach: 
Kobysewo, Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle Górne, 
Młynek, Kosowo

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na 
Skarpie

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Pomieczyno - Otalżyno 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Tokary-Kczewo 5 387 861,00 5 387 861,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Pomieczynie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6057/60
59

Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-Tokary w ramach 
projektu Kaszubska Trasa Rowerowa

584 750,00 584 750,00 584 750,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. 
Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/60
59

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego 
i ich jednostek, w szczególności użyteczności publicznej 
OMG-G-S

1 255 602,00 1 255 602,00 1 255 602,00 0,00 0,00

754 75495 6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 1 568 870,00 1 568 870,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 6300 Dtacja celowa na pomoc finansową udzilaną między jst na 
dofinansowanie własych zadń inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy 
ZSP w Przodkowie"

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6059 Budowa obiektów małej architektury w Przodkowie 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

Ogółem 14 490 505,31 14 490 505,31 4 087 774,31

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacjei

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 605
9

Rozwiązanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle 
Górne, Młynek, Kosowo

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 605
0

Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01010 605
0

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 010 01042 605
0

Modernizacja odcinka drogi 
Pomieczyno - Otalżyno 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 606
0 Zakup wiat przystankowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 600 60016 605
0

Rozbudowa drogi gminnej Tokary-
Kczewo 5 387 861,00 5 387 861,00 93 931,00 3 100 000,00 2 193 930,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej 
w Pomieczynie 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 606
0

Modernizacja dróg, ulic oraz 
chodników w gminie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

9. 600 60016 606
0

Zakup płyt YOMB
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2



10
. 630 6309

5
605

9

Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-
Tokary w ramach projektu Kaszubska 
Trasa Rowerowa

584 750,00 584 750,00 42 527,00 200 000,00 0 342 223,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11
. 700 7000

5
605

0

Modernizacja ogrzewania w budynku 
komunalnym przy ul. Kartuskiej 
24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

12
. 700 7000

5
606

0
Wykup gruntu na mienie gminne

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13
. 754 7549

5
662

9

Zakup specjalistycznego sprzętu dla 
jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

14
. 801 8013

0
630

0

Dtacja celowa na pomoc finansową 
udzilaną między jst na dofinansowanie 
własych zadń inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali 
gimnastycznej przy ZSP w Przodkowie" 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Powiat 

Kartuski

15
. 900 9001

5
605

0
Rozbudowa oświetlenia

239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

16
. 926 9260

1
605

9
Budowa obiektów małej architektury 
w Przodkowie 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 9 284 033,31 9 284 033,31 897 880,31 5 850 000,00 2 193 930,00 342 223,00 x

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Wydatki na programy i projekty zrealizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozd
z. §** Nazwa zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2018 (8+9+10 
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 630 63095 6057/6059 Budowa ścieżki rowerowej 
Wrzenko-Tokary 584 750,00 584 750,00 42 527,00 200 000,00 C 342 223,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 700 70005 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 406 912,00 1 255 602,00 2 111,00 600 000,00 C 653 491,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 853 85395
4017,4117, 
4127, 4177, 
4217, 4307

SKRZYDŁA WIEDZY 
1 771 708,64 527 812,18 0,00 0,00 C 527 812,18 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 853 85395
4019,4119,4129
, 4179, 4219, 
4309

SKRZYDŁA WIEDZY 
203 717,46 60 690,05 0,00 0,00 C 60 690,05 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 853 85395 4017, 4117, 
4127

Aktywizacja społeczno - 
zawodowa mieszkańców Powiatu 
Kartuskiego dotkniętych 
i zagrożonych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym

13 981,94 13 981,94 0,00 0,00 C 13 981,94 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 4 981 070,04 2 442 836,17 44 638,00 800 000,00 1 598 198,17 x

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 904 704,83

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4 Wolne środki § 950 2 904 704,83
5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 6 751 548,14

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 3 279 790,58

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 2 271 757,56

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/295/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 marca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75495 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
/zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego 

Systemu Ratowniczo-Gaśniczego/

Powiat Kartuski 0,00 20 422,31 0,00 20 422,31

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, Gdańsk, 
Sopot, Gdynia, Rumia

0,00 264 000,00 264 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (Umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na dzieci 
uczęszczające do przedszkola w Przodkowie

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy 66 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 6300

Dtacja celowa na pomoc finansową udzilaną między jst na 
dofinansowanie własych zadń inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy 
ZSP w Przodkowie"

Powiat Kartuski 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 1



851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla 
mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego terapeuty do 
spraw uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 257,00 1 257,00 0,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (aktywizacja 
społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 13 981,94 0,00 0,00 0,00

Ogółem 79 981,94 365 257,00 265 257,00 100 000,00

Id: 72AED032-E630-4F50-9498-AFA1088B68CF. Podpisany Strona 2




